
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Оршинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

29.05.2020г Орша № 75 -од

«Об организации работы 
с обучающимися в июне 2020 года»

Во исполнение Федерального закона № 273 «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях реализации Сводного плана реализации внеурочной 
деятельности, программ воспитания и социализации, дополнительных 
общеобразовательных программ в летний период 2020 года на территории 
Калининского района и приказом Управления образования администрации 
муниципального образования Тверской области « Калининский район» № 
125-од от 28.05.2020 г. « Об организации работы с обучающимися в июне 
2020г.»

п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по ВР Голубевой А.Ю.:
1.1. Организовать работу онлайн - лагеря в период с 1 июня 2020 года по 26 
июня 2020 года;
1.2. Довести информацию до участников мероприятий и их родителей 
(законных
представителей), организовать их участие.
1.3. Организовать консультирование родителей силами школьной службы но 
оказанию психолого - педагогической, диагностической и консультативной 
помощи родителям с детьми муниципальной образовательной организации.
1.4. Представлять отчет о проделанной
работе в соответствии с прилагаемой формой (приложение 1 ) на адрес 
электронной почты (кагазеуакав4@,уапс1ех.ги) еженедельно начиная с 4 
июня, 10
июня, 18 июня, 25 июня.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания.

,анного приказа возлагаю на себя.

Лебедева Н.Н.


